
 
 

HOTĂRÎREA nr. 12- 291/12 
cu privire la  aprobarea Programului de dezvoltare strategică a Procuraturii 

pentru anii 2012-2014 
 

4 decembrie 2012                                   mun. Chişinău 
 

Audiind informația domnului Valeriu Zubco vis-a-vis de  Programul de dezvoltare 
strategică a Procuraturii pentru anii 2012-2014, Consiliul Superior al Procurorilor  

 
  C O N S T A T Ă: 
 

  În cadrul şedinţei din 04.12.12 Consiliul  Superior al Procurorilor a  examinat 
Programul de dezvoltare strategică a Procuraturii pentru anii 2012-2014. 

 Careva  obiecții  și  amendamente  asupra  Programului,  Consiliul  Superior  al  
Procurorilor nu are, consideră că acesta urmează să fie aprobat și, în temeiul prevederilor 
art. art.84 lit.f), 91, 95  din Legea cu privire la Procuratură, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

A aprobă Programul de dezvoltare strategică a Procuraturii pentru anii 2012-2014 
(se anexează). 

Prezenta hotărâre se expediază pentru informare procurorilor teritoriali și se 
publică pe pagina Web a Procuraturii www.procuratura.md  
 
 
 
Preşedintele Consiliului  
Superior al Procurorilor                                 Iurie Garaba 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.procuratura.md/

